令和７年１２月１８日
会員各位
関係者各位
一般社団法人　遠賀・中間薬剤師会
会長　元吉　博之
（公印省略）

令和７年度 遠賀・中間薬剤師会学術研修会のご案内

平素より、本会会務にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度遠賀・中間薬剤師会研修会を下記の日程で開催いたします。ご多忙のことと思い
ますが、ご出席いただきますようよろしくお願い致します。
なお、PECS（薬剤師研修･認定システム）の薬剤師登録が必要ですので、単位付与を希望される場
合は登録を済ませてください。（単位：日本薬剤師会研修センター研修単位　1単位）

記

日　　時：令和８年１月３０日 (金)　　１９：３０～２１：００
場　　所：遠賀・中間薬剤師会館 ３階ホール
内　　容：講　演
演題１：「在宅の取り組みと処方傾向」
講師：池田薬局　池田　充宏　先生
演題２：「アドバンス・ケア・プランニングのお話
　　　　～大事なところと留意点、医療用麻薬の話題も含めて」
講師：独立行政法人地域医療機能推進機構　九州病院
　緩和ケア科　医長　山口　健也　先生

参加対象：遠賀・中間薬剤師会　正会員（A会員・B会員）及び
　　　　　遠賀・中間地区会員薬局勤務の薬剤師（非会員）
　　　　　遠賀中間医師会及び遠賀中間歯科医師会所属の先生

申込〆切：１月２３日 (金)までに事務局までFAXまたはメールでお願い致します。

◇当日は、印刷したPECS本人確認票（QRコード）本人確認出来るものを必ずご持参ください。
（マイナンバーカード、運転免許証、HPKIカード、パスポートなど、顔写真付き身分証明書）
[bookmark: _Hlk103761384]◇受付にて、混雑が想定されますので時間に余裕をもって来館ください。
また、遅刻・途中退出などは、単位付与が出来ませんのでご了承ください。

*遠賀・中間薬剤師会研修会*　1/30
Mail：on57-yk08@siren.ocn.ne.jp
FAX ：093-281-2220
　　　　　　　ご施設名
	氏　　名
	氏　　名